平成 18 年 8 月 24 日

各   位

会 社 名  ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長

 羽場 聖剛

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員持株会制度の導入を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 設立目的  当社および当社グループ会社の取締役ならびに執行役員自らが当社株式を継続

的に購入し所有することにより、株主の皆様と同様の視点を共有し、企業価値の増大

化を図るものであります。

2. 名 称  アウンコンサルティング役員持株会

3. 入会資格  当社および当社グループ会社の取締役ならびに執行役員（任意加入）

4. 発 足 日  平成 18 年 9 月 1 日

5. 拠 出 金  1 口 1,000 円とし、10 口以上 10 口単位とする。毎月の拠出金額の上限は 100 万円

未満とする。

6. 退会時期  原則として当社および当社グループ会社の取締役または執行役員退任時

以上

（財）財務会計基準機構会員